SuM

SUMPOBEIESAII OIS A

‘ SuUMPO EPD —BAESEAY T T TR
, A ,, el — ERHBFRORNGH1-14-8
veririeo A(JMIRIEEE (EPD) KANDA SQUARE GATE

BiRES : JR-AI-24488E

KX)o —

RICOH COMPANY,LTD

RICOH

Imagine. change.

BEEH{
H@1EHED

%Eiﬁ%ﬁﬁl"é
m=slis))
[FAARIERE, 4. . R - HESEIR, BEE

B@OBK, TEMEF -
A% : RICOH IM C2500F CE
FEHR-FET

-BE# (EPAT)
“E/90-Hh5-258/%5 (A4)
YUk /€= JZAFv> [FAX

- BERTRFHUERE

https://ecoleaf-label.jp

H7—8EEHEPAR)
Color MFP (Electrophotography)

RICOH IM C2500F CE

’____

uuuuu

= .
g > o
BERES JR-AI-24488E
JBFPCRES PA-590000-AI-08
PCR% EYRA L SRR
VN[ 2025478150
WII&IEE 202543848
B HREES T S RF LA
REIES IV-AI-24488
WREIEZHEIE 20304383H
PCRLE1—DsEfE
REHZ% 20234 98 1H
REE ®MIF S
—IRAEEEAN Y R T T IUREHEEAE
BRI E*
NEMRELE  ANHE B2

ISO14025(CHE D EAREERUT —F DIRIL U TARGE
OAER m 5D

*S AT LI ER T IEBRARDIREEDB S (d. ST LREEITD
EEEE ORI L.

- M E ENRI L RE
-ERAAROAX:A3E
XAKMIAAREEITTY
GAT=rece
HRAEHYI— FHREBAHXFEAL-3-6

@|:E  (03) 3777-8111 (R&)

EiRES : JR-AI-24488E



SuMPO

______3APAN

E pD SuMPO EPD

SUMPOEIESAIITOYIS A

—AEEANT T T I IZEHERS
RREPFRBEXABEB1-14-8

veririeno J{JIMIREBEE (EPD) KANDA SQUARE GATE
EiFES . JR-AI-24488E https://ecoleaf-label.ijp
0% 20% 40% 60% 80% 100%
S{RZEE) IPCC 2013 GWP 100a 360 | kg-CO2¢eq
[ivgezle 0.37 | kg-S02eq
BRHE 0.25 | kg-Sbeq
m QRMHAE mQ%E " Q&
B DER-HHER BOEE- UYL
PIER =] Bi{yy ait | oERE#MpSEE QfE Qi |@wmm - wisEE | cm®- U1
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 3.6E+02 || 1.9E+02 | 2.6E+01 | 2.2E4+01 | 1.0E+02 | 2.1E+01
[izdeale kg-SO2eq | 3.7E-01 2.0E-01 8.5E-03 7.3E-02 6.4E-02 2.1E-02
BREE kg-Sbeq 2.5E-01 2.0E-01 1.2E-04 9.2E-05 5.1E-02 4.7E-05
9 ISR 9 Sk ) E5 A E Ands
IR Hifsy A - mE ({EFE*M}) Hifsy
FEBATIEEEIR 1.6E+01 kg SuUS 1.3E4+00 kg
B4OIREER 5.1E+01 kg TILZZTDO 8.4E-01 kg
EiE 5.9E+01 kg
ZDfttEE 3.4E+00 kg
AT 2B 4 A8 5.3E+01 kg
E0hE L4 AERE 5.5E-01 kg
HIR 2.2E+00 kg
PN 1.9E-01 kg
i 1.1E+01 kg
EIEF 7.5E-03 kg
EREMORER 2.0E+00 kg
A 6.9E-04 kg
S UBRTIL 2.7E+00 kg




SUMPO SUMPOEIESAIITOYIS A
0 ‘. E pD SuMPO EPD —RADEAT 7S T B
vewitizs 547 IIAEE (EPD) rEaThaRnee 4o
%fiﬁ’? : JR-AI-24488E https://ecoleaf-label.ip

XS4 THA OB DEENEZRLTVET.
- BEEECAVWSSFUACBVWTGERUIZRS
- 1851 (EP)
- BFoftmEits B
- FBTE{EFAHEART © 55
AETEERIMEY : 900004%3%
XEGRMHREN S EFERFMICEDETREZEA
XEBRIRILF—REF—-TOJS L Ver3.0
- BHRHE AR (ENRIFE) oafmEEt ELTuEE A,
- ARRIBADREFERATZET. BREAREZERLTVWEY., EMRTZEERETE. BEBROBREEET ELT)
Ft Ao

©-1.FDMDRIEELERER

* BRMROHSIER (CEML TWET,

- AEROHEVEES, TRBRTHIRIKR. M —DEEFISO14001FRAHEYS TiHIC TIThNTWLWE T,
eelEss : JQA—E-70001

https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

QERUVEZRT—HDERS

IDEA v2.1.3. XY TOJSLBRREREAIVI.I3ZFEALTNET

O —FHED L. PCREKLUVERE - ESMEZSRUTIZE,
O LERICDWTIE. BE - EEREECHESNIZEAZ/IZLUITBECUNERDSNFER AL
(BBB5EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Zi#%ES . JR-AI-24488E



